
UCHWAŁA NR XXVI/213/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości położonej w Witnicy oznaczonej numerem 
działki 107/88 z zasobu Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Szczecinie na własność gminy Moryń. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EC97369-80FA-4F4C-867F-BE69E0A2E4D6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skarb Państwa - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa w Szczecinie jest właścicielem działki 107/88 obręb 
Witnica. Mieszkańcy Sołectwa Witnica wystąpili z wnioskiem o przejęcie działki na mienie gminy 
z przeznaczeniem jej na teren rekreacyjno-wypoczynkowy. Usytuowanie działki w centralnej części 
miejscowości w pełni uzasadnia jej przeznaczenie na wymieniony cel. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EC97369-80FA-4F4C-867F-BE69E0A2E4D6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



